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“Sivil savunma, hayat kurtaran bir beceriler

bütünüdür. Acil durumlar her an herkesin

başına gelebilir, bu yüzden doğru şekilde

hazırlık yapmalıyız."

Öğrencilerimizin bu konuda bilinçli

bireyler haline gelmesi kulübümüzün temel

hedefidir.

"Birçok seminer ve tatbikat yapmayı

planlıyoruz. Ayrıca, öğrencilerimizi

bilinçlendirmek için de projeler

düzenleyeceğiz."

KULÜP MİSYONU

Sivil savunma, toplumların acil

durumlar karşısında hazırlıklı olması

için hayati bir öneme sahiptir.

Kulübümüz, öğrencilere ve

çevremize acil durum hazırlıklarını

öğretmek, güvenli bir çevre

oluşturmak için çeşitli eğitimler ve

etkinlikler düzenlemeyi

amaçlamaktadır. Bu gazetede,

kulübümüzün çalışmaları ve sivil

savunmanın önemi hakkında bilgi

vereceğiz.

KULÜP BAŞKANININ MESAJI
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GERÇEKLEŞTİRMİŞ OLDUĞUMUZ ETKİNLİKLER

Bilgi Panoları Hazırlanması

Deprem Tatbikatı

Yangın Tatbikatı

AFAD Bilgilendirme Toplantıları

Okul Çevre Düzenlemesi

GERÇEKLEŞTİRECEĞİMİZ ETKİNLİKLER

Sivil Savunma Günü Etkinlikleri

Eğitim Gezileri

Yardım Kampanyaları

Ağaç Dikme Etkinlikleri

İlkyardım Eğitimi

ETKİNLİKLERİMİZ
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Etkinliklerimiz kapsamında, öğrencilerimiz deprem konusuna dikkat çekmek amacıyla

bir bilgi panosu hazırladı. 

Pano, depremin oluşum nedenlerinden, alınması gereken önlemlere kadar geniş bir

yelpazede bilgi sunuyor. 

Ayrıca, görseller ve infografiklerle desteklenen pano, acil durum çantası hazırlığı ve

güvenli tahliye yöntemleri gibi hayati konuları da içeriyor. 

Hem öğrenciler hem de ziyaretçiler tarafından büyük ilgi gören bu çalışma, afet

bilincini artırmanın yaratıcı bir yolu olarak dikkat çekti. 

Öğrencimizin emeği, farkındalığı artırmaya yönelik bu tür bireysel katkıların ne kadar

değerli olduğunu bir kez daha gösterdi.

BİLGİ PANOLARIMIZ
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Öğrencilerimiz, 13 Ekim Dünya Riskleri Azaltma Günü kapsamında özel bir bilgi

panosu hazırlayarak bu önemli güne dikkat çekti. 

Panoda, afet risklerini azaltmanın yolları, bireylerin ve toplulukların alabileceği

önlemler ile küresel düzeyde bu konuda yapılan çalışmalar ayrıntılı bir şekilde yer aldı. 

Görseller ve istatistiklerle zenginleştirilen pano, afetlere karşı bilinçli olmanın ve

dayanıklılığı artırmanın önemini vurguladı. 

Hem bilgilendirici hem de görsel açıdan etkileyici olan bu çalışma, okul

topluluğumuzda büyük ilgi uyandırdı ve öğrencilerimize ilham kaynağı oldu.

BİLGİ PANOLARIMIZ
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Kulübümüz dönem başında deprem bilincini artırmak amacıyla kapsamlı bir deprem

tatbikatı gerçekleştirdi. 

Tatbikat, gerçek bir deprem senaryosunu simüle ederek katılımcıların güvenli tahliye ve

acil durum protokollerini öğrenmesini sağladı. Üyelerimiz, profesyonel ekiplerin

rehberliğinde ilk yardım tekniklerini ve kriz anında iletişim kurma yöntemlerini

uygulamalı olarak deneyimledi. 

Bu etkinlik, hem bireysel hem de toplumsal sorumluluklarımızı hatırlatarak, afetlere

hazırlıklı olmanın önemini bir kez daha gözler önüne serdi. Öğrencilerimizin doğal

afetlerle ilgili bilinç kazanması açısından önemli olan bu etkinliği başarıyla

gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşadık.

DEPREM TATBİKATI
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Bazı Öğrencilerimizin Deprem Tatbikatı ile İlgili Yorumları

Amera: "Deprem tatbikatı sırasında sınıfta nasıl organize olunacağını öğrenmek

benim için çok faydalıydı."

Zeynep: "Tatbikat, deprem sırasında güvenli bir şekilde nasıl tahliye olmam

gerektiğini anlamama yardımcı oldu."

Baran: "Deprem tatbikatında uygulamalı olarak öğrendiklerim, güvenli bir ortam

yaratmanın önemini kavramamı sağladı."

Mehmet: "Afet çantası hazırlığından doğru tahliye yollarına kadar birçok değerli

bilgi edindim."

Yusuf: "Tatbikat sayesinde kriz anında nasıl sakin kalacağımı ve doğru adımları

atacağımı öğrendim."

DEPREM TATBİKATI
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Kulübümüz, olası yangın durumlarına karşı farkındalık oluşturmak ve güvenli tahliye

yöntemlerini pekiştirmek amacıyla bir yangın tatbikatı düzenledi. 

Gerçekçi bir senaryo üzerinden yürütülen tatbikatta, katılımcılar yangın söndürme

cihazlarının kullanımı, acil çıkış yollarının takibi ve toplu tahliye prosedürlerini

deneyimleme fırsatı buldu. 

Tatbikat sırasında verilen eğitimler, yangın anında hızlı ve etkili karar almanın hayati

önemini bir kez daha ortaya koydu. Etkinlik, üyelerimizin hem bireysel hem de ekip

olarak kriz anında nasıl hareket edeceklerini öğrenmelerine katkı sağladı.

YANGIN TATBİKATI
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Yangın tatbikatımız, itfaiye ekiplerinin etkin katılımıyla daha da anlam kazandı. 

Profesyonel itfaiyeciler, tatbikat süresince hem yangın müdahale ekipmanlarını tanıttı

hem de gerçek bir yangın anında neler yapılması gerektiğini uygulamalı olarak gösterdi. 

Katılımcılar, itfaiye araçlarının çalışma prensiplerini ve ekiplerin koordinasyon içinde

nasıl hareket ettiğini yakından gözlemleme fırsatı buldu. Ayrıca, acil durumlarda itfaiye

ekipleriyle nasıl iletişim kurulması gerektiği gibi hayati bilgiler de tatbikat kapsamında

paylaşıldı. 

Bu deneyim, yangın güvenliği konusundaki farkındalığı artırırken etkinliğimizin eğitim

değerini bir üst seviyeye taşıdı.

YANGIN TATBİKATI
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Bazı Öğrencilerimizin Yangın Tatbikatı ile İlgili Yorumları

Esra: "Yangın tatbikatı sırasında öğrendiklerim, sadece okulda değil günlük

hayatımda da kullanabileceğim bilgiler sağladı."

Kağan: "Yangın tatbikatı, kriz anlarında nasıl daha hızlı ve bilinçli hareket

edebileceğimi anlamamı sağladı."

Ömer: "İtfaiye ekiplerinden öğrendiğim bilgiler, yangın gibi acil durumlarda daha

hazırlıklı olmama yardımcı olacak."

Jiyan:  "Yangın sırasında paniğe kapılmadan nasıl hareket edeceğimi öğrenmek,

kendime olan güvenimi artırdı."

Muhammed: "Yangın söndürme cihazlarını kullanmayı öğrenmek, güvenliğimizi

nasıl artırabileceğimizi anlamamı sağladı."

YANGIN TATBİKATI
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Tatbikat çerçevesinde AFAD görevlileri, öğrencilerimize sivil savunma ve afet bilinci

konularında değerli bilgiler sundu. 

Eğitimde, afet öncesi hazırlık, afet anında yapılması gerekenler ve afet sonrası

toparlanma süreçleri detaylı bir şekilde ele alındı. 

Görevliler, sivil savunmanın bireysel farkındalıkla başladığını ve toplumsal

dayanışmayla güçlendiğini vurgularken, pratik bilgiler ve gerçek hayattan örneklerle

konuyu zenginleştirdiler. 

Ayrıca, acil durum çantası hazırlığı ve güvenli tahliye yöntemleri gibi önemli konular

interaktif bir şekilde işlendi. Bu eğitim, öğrencilerimizin afetlere karşı bilinçli ve

hazırlıklı bireyler olarak yetişmesine katkı sağladı.

AFAD EĞİTİMLERİ

10                                           Hazırlayan: Hüseyin AYDIN


